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Vittnet Kjell N, som tillsammans med Kicki E var närvarande vid det ovan relaterade tillfället i april 1986, hördes också i oktober 1988. Kjell N uppgav vid förhöret att Christer P kunder ha varit och hälsat på en person vid namn Sigvard C, som bor i närheten av brottsplatsen. Uppgifter lämnades också om att vapen skulle ha funnits i Christer P:s lägenhet i Rotebro. Kjell N liksom Kicki E lämnade utsagor som gav en anknytning mellan Christer P och Harri M samt dessa bådas anknytning till Sigvard C. Harri M hördes i februari 1988 om Kicki E:s uppgifter om besöket hos Christer P i Rotebro i april 1986. Han verifierade att besöket ägt rum men förnekade att det då skulle ha funnits något skjutvapen i Christer P:s lägenhet. Harri M har också vid förhör bekräftat sin anknytning till Sigvard C och till den revolver (Smith & Wesson, 357 Magnum, "Eskilstunavapnet”) som denne överlämnade till honom våren 1986. Sigvard C hördes senare under oktober 1988, sedan han själv begärt att få lämna kompletterande upplysningar till tidigare förhör (förhör som ej gällt ärendet Christer P). Vid detta förhör uppgav han, att han med anledning av tidningsskriverier om en man som ”vankat fram och tillbaka” utanför biografen Grand, erinrat sig nya detaljer. Han hade genom en bekant vid namn Maj N fått kännedom om att hon för polisen berättat om en "mystiskt man” som hon sammanträffat med i porten till Sigvard C:s bostad, Tegnérgatan 16. Vidare tyckte han att pressuppgifterna om utseendet på mannen utanför biografen Grand stämde in på Christer P. Maj N uppgav vid förhör att hon någon gång i slutet av december 1985 mött en man utanför Tegnérgatan 16, som vägrade att släppa in henne i porten. Mannen hade ”hotfulla ögon” och ”stirrande blick” och var iklädd en militärgrön jacka. De möttes senare hos Sigvard C, och det har framkommit att mannen ifråga var Christer P. Vid förhör med Sigvard C och Christer P har framkommit att Christer P hade regelbundet hämtat amfetamin hos Sigvard C. I de fall då denne inte var hemma och svarade i telefon, hände det att Christer P ”vankade fram och tillbaka” på Sveavägen och angränsande gator i flera timmar. De ovannämnda uppgifterna av Kicki E i förening med vittnesutsagorna av Kjell N, Harri M och Sigvard C, gav anledning att närmare granska Christer P:s förehavanden under kvällen den 28 februari 1986. Alibiuppgifterna blev föremål för ny genomgång, och i detta sammanhang hördes Christer P:s kamrat Ulf Sp. Denne hade vid ett förhör (som avsåg eget alibi för tidpunkten för mordet på Olof Palme) uppgivit att han under kvällen den 28 februari 1986 befunnit sig i Christer P:s lägenhet tills dess den sistnämnde återkom dit vid 01.00-tiden på natten. Christer P hade själv vid förhör den 28 maj 1986 uppgivit att han kommit hem till lägenheten vid 23.30-tiden.
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